2025年 11月 28日

各   位

会 社 名    ネツレン

高周波熱錬株式会社

代表者名    代表取締役社長執行役員  大 宮 克 己

（コード番号  5976  東証プライム市場）

問合せ先      上席執行役員経営企画室長 久 田 直 志

（TEL．03－3443－5441）

MDI 株式会社の株式の取得（子会社化）完了に関するお知らせ

当社は、2025年 11月 10日付「MDI株式会社の株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」にて

公表いたしましたとおり、本日、株式譲渡契約に定められた前提条件が充足され、第 1次株式譲渡

が完了し、同社が当社の連結子会社となりましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動する子会社（MDI 株式会社）の概要

(1) 名称 MDI株式会社
(2) 所在地 神奈川県川崎市川崎区浅田3-12-10
(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 岩澤 賢治
(4) 事業内容

(5) 資本金 10百万円
(6) 設立年月日 2005年12月20日
(7) 大株主及び持株比率

各種熱交換器の設計・販売、ヒートポンプ/チラーの設計・製造・
販売、スケール洗浄液/アルカリ洗浄液の製造・販売、マルチサイ
クロンのプレート式熱交換器のメンテナンスサービス、省エネコ
ンサルティング等

当社 　    80.0%
岩澤 賢治　20.0%
なお、当社は、2028年11月28日（予定）の第2次株式譲渡をもっ
て、同社株式の全てを取得することとなり、同社は当社の完全子
会社となる予定です。

２． 今後の見通し

本件に伴う連結業績及び財務状況に与える影響につきましては、現在精査中であり、今後、開示

すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上